DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 019/2024

OBJETO:   Contratação  de  empresa  com  fornecimento  de  material,  mão  de  obra,
equipamentos  e  responsabilidade  técnica  na  implantação  de  drenagem  pluvial,
terraplanagem, pavimentação com blocos de concreto e capeamento asfáltico em
diversas ruas do Município de Campo Bom.

A Prefeitura Municipal de Campo Bom torna público aos interessados que fica retificado o
presente Edital, nos termos que seguem:

1) Altera-se a data da sessão pública de abertura do certame

Considera-se:

11 de dezembro de 2024, às 09h30min.

As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 04 de novembro de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL